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Artículo 34 de la Ley de Acceso a la Información Pública 
para el Estado de Coahuila

Fracción V.- Los principales indicadores sobre la actividad jurisdiccional que deberán incluir, al menos, los asuntos iniciados, en trámite y resueltos; 


[bookmark: _Hlk503434750]Datos Estadísticos 
	Materia Fiscal y Administrativa

	2020

	238
	Sala
	Turnados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación
	Amparo

	
	Primera
	77*
	56
	17
	8
	0

	
	Segunda
	77
	53
	18
	9
	0

	
	Tercera
	77
	66
	8
	3
	0

	
	Especial
	7
	3
	2
	3
	0



	Materia de Responsabilidad Administrativa

	2020

	7
	Sala
	Turnados
	Tramite
	Resueltos
	Apelación
	Amparo

	
	Especial
	7
	4
	1
	2
	0



	Medios de Impugnación presentados:

	Sala
	Primera
	Segunda
	Tercera
	Especial
	Sala Superior del Pleno

	Recurso de Reclamación
	2020
	50
	20
	14
	14
	2
	0

	Recurso de Apelación
	2020
	77
	33
	19
	18
	7
	0

	Amparos
	2020
	Directo
	53
	1
	3
	2
	0
	47

	
	
	Indirecto
	11
	4
	0
	1
	0
	6


*Primera Sala: respecto a un expediente se acordó su acumulación, remitiéndose a la Segunda Sala en materia fiscal y administrativa.
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